
令和５年度　第 10 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年12月13日から令和05年12月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年12月26日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

（単位：円）

1,476,000

5,115,000

85.18%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R5
-

141

令和５年度（仮称）三名生公
園施設改修工事

有限会社加藤土建[1078]

245,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社富沢石材建設[1547]

落札率

142,000

有限会社加藤土建[1078]

有限会社尾形建設[1143]

白幡工務店[1132]

1,420,000仙南中央森林組合[883]

有限会社大久保庭園[1171]

株式会社柴田造園[10854]

参
加
者
数

96.21%

１落

3
者

3
者

13:30

R5
-

142

令和５年度船岡城址公園施
設改修工事（遊歩道）

無

1,280,000

有限会社尾形建設[1143]

有限会社富沢石材建設[1547]

白幡工務店[1132]

白幡工務店[1132]

225,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社加藤土建[1078]

1,210,000

有限会社富沢石材建設[1547]

R5
-

137

令和５年度　町民いこいの森
寄植せん定業務委託

無 無
柴田町大字本船迫字上野　地内
ほか

1,562,000
農政課

令和06年02月29日まで

R5
-

140

R5
-

138

令和５年度総合運動場多目
的グラウンド整備工事

有 無
5
者

13:40 5,459,000
柴田町大字上名生字明神堂26-
1　地内 １落

5
者

有限会社富沢石材建設[1547]

465,000

伊藤建設工業株式会社[1546] 2,300,000

4,650,000スポーツ振興課

令和06年02月29日まで

95.38%

令和06年03月25日まで

柴田町槻木上町三丁目　地内
１落

5
者

5
者

有限会社尾形建設[1143] 180,000 95.44%

令和06年03月15日まで

柴田町大字下名生字剣水　地内
１落

有限会社加藤土建[1078] 1,800,000

白幡工務店[1132]

伊藤建設工業株式会社[1546]

2,600,000

260,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

R5
-

139

令和５年度 剣水集会所擁壁
設置工事

無 無

財政課

5
者

13:45 1,886,000

1,980,000

有限会社富沢石材建設[1547]

有 無

都市建設課

5
者

5
者

13:55 2,566,000

2,450,000
2,695,000

令和５年度南浦公園整備工
事

有 無

都市建設課

5
者

13:50 2,726,000

2,860,000

有限会社尾形建設[1143] 95.48%

令和06年03月25日まで

柴田町大字中名生字西宮前　地
内 １落

2,475,000

98.77%

１落

無

都市建設課

5
者

5
者

令和06年03月25日まで

柴田町大字船岡字舘山　地内

白幡工務店[1132]

有限会社加藤土建[1078] 2,250,000

有限会社尾形建設[1143] 14:00 2,278,000

1 / 2 ページ



令和５年度　第 10 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年12月13日から令和05年12月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年12月26日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

8,660,000大沼舗設株式会社[1033]

株式会社井上組[35]

株式会社地清建設企画 県南営業所[291]

株式会社仙南測量設計[618]

1,330,000

東北アメニティ施設株式会社[526]

株式会社アドテック[9]

270,000

株式会社コトブキ 東北支店[11131]

14:20 2,919,000

630,000

2,700,000

693,000

2,970,000

商工観光課

令和06年03月22日まで

63,000

79,000

株式会社東北構造社[2013]

株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社オオバ　東北支店[50]

株式会社ミヤックス[502]

無 1,750,000

株式会社松浦組[1] 株式会社ウジエ道路工業[10551]

R5
-

144

令和５年度公園遊具修繕（剣
崎公園ほか）

有 無

都市建設課

4
者

4
者

株式会社　ホロニック[245]

都市建設課

6
者

6
者

14:10 17,727,000

19,250,000

98.72%

令和06年02月29日まで

柴田町大字中名生字熊野　地内
ほか １落

有限会社菅野工務店[1302]

92.50%

令和06年03月15日まで

柴田町剣崎二丁目　地内ほか
１落

R5
-

143

令和５年度　道路補修工事
（町道中名生2号線）

有

17,500,000

株式会社　四保工務店[3]

98.44%

柴田町船岡南一丁目　地内ほか
１落

R5
-

136

令和５年度　柴田町工場適地
可能性基礎調査委託

無 無
5
者

5
者

14:40 863,000

869,000

91.54%

柴田町内
１落

790,000

株式会社国際開発コンサルタンツ 仙台支店[1084]

株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

R5
-

145

令和５年度公園台帳整備委
託

無 無

都市建設課

5
者

5
者

14:30 640,000株式会社復建技術コンサルタント[428]

令和06年03月15日まで

株式会社東北構造社[2013]

2 / 2 ページ


